
 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 12:15  50 m. 2 km. 500 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 50 m Ciclismo: 2  kms Carreira: 500 m 

 1 volta 1 volta 

Inscritos: 26 Remataron: 24 Retirados: 0 Non presentados: 2 Descualificados: 0 

 

CLASIFICACIÓN BENXAMÍN MASCULINO 

PTO DOR NOME CLUB T.OFICIAL SEX P.SEX CAT P.CAT 

1 39 LOPEZ MILLARES, BREIXO CLUB NATACION RIVEIRA 10:44 m 1 BENXAMIN 1 

2 37 SUAREZ FERNANDEZ, TADEO A.D. FOGAR 10:44 m 2 BENXAMIN 2 

3 43 NOGUEIRA QUIÑOY, GABRIEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA 10:46 m 3 BENXAMIN 3 

4 31 GARCIA GOMEZ, ANTON CLUB TRIATLON CORUÑA 10:47 m 4 BENXAMIN 4 

5 25 VILLAR FERNANDEZ, NICOLAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 10:48 m 5 BENXAMIN 5 

6 44 DIAZ PEREZ, ALVARO CLUB TRIATLON CORUÑA 10:48 m 6 BENXAMIN 6 

7 24 SANTOME MIRANDA, LEO CLUB TRIATLON CORUÑA 10:50 m 7 BENXAMIN 7 

8 42 DOPAZO NUÑEZ, ROI CLUB TRIATLON COMPOSTELA 11:31 m 8 BENXAMIN 8 

9 36 PATIÑO RIOS, MARTIN CLUB NATACION RIVEIRA 11:36 m 9 BENXAMIN 9 

10 30 APARICIO CALVO, HUGO TRIPAMP OURENSE 11:38 m 10 BENXAMIN 10 

11 29 GONZALEZ GONZALEZ, HUGO A.D. NAUTICO DE NARON 11:49 m 11 BENXAMIN 11 

12 45 SERANS SANTOS, NICO ARTROGAL-TRI 498 11:59 m 12 BENXAMIN 12 

13 41 FACHAL FUENTES, PEDRO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 12:03 m 13 BENXAMIN 13 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

14 34 PRADA MAROÑO, PEDRO CLUB HERCULES TERMARIA 12:34 m 14 BENXAMIN 14 

15 28 BLANCO FORNOS, LEO CLUB HERCULES TERMARIA 12:38 m 15 BENXAMIN 15 

16 32 ABEIJON COSTOYA, MATEO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 12:41 m 16 BENXAMIN 16 

17 33 SUAREZ DE LA RIVA, JUAN CLUB TRIATLON COMPOSTELA 13:00 m 17 BENXAMIN 17 

18 49 BARCIA BUGALLO, NUNO A.D. FOGAR 13:06 m 18 BENXAMIN 18 

19 27 Millan Vidal, Luca CLUB MAR DE ARTABRIA 13:26 m 19 BENXAMIN 19 

20 47 ALDREY ANTELO, PEDRO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 13:34 m 20 BENXAMIN 20 

21 46 BERGANTIÑOS LAMAS, AITOR A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 14:30 m 21 BENXAMIN 21 

22 40 MATO LOPEZ, LEO A.D. FOGAR 14:35 m 22 BENXAMIN 22 

23 26 GARCIA MALLON, MANUEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 16:05 m 23 BENXAMIN 23 

24 48 CALO COBAS, LEO ARTROGAL-TRI 498 19:33 m 24 BENXAMIN 24 

NP 35 GOIRIZ BRAÑAS, IAGO TRIATLON FERROL  m  BENXAMIN  

NP 38 CALVAR FERNANDEZ, GABRIEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO  m  BENXAMIN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 12:15  50 m. 2 km. 500 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 50 m Ciclismo: 2  kms Carreira: 500 m 

 1 volta 1 volta 

Inscritos: 26 Remataron: 24 Retirados: 0 Non presentados: 2 Descualificados: 0 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS – BENXAMÍN MASCULINO 

DOR NOME T.OFICIAL CLUB P.CLUB 

1. CLUB TRIATLON CORUÑA  - TEMPO TOTAL: 0:32:25,00    

31 GARCIA GOMEZ, ANTON 10:47 CLUB TRIATLON CORUÑA 1 

44 DIAZ PEREZ, ALVARO 10:48 CLUB TRIATLON CORUÑA 2 

24 SANTOME MIRANDA, LEO 10:50 CLUB TRIATLON CORUÑA 3 

2. CLUB TRIATLON COMPOSTELA  - TEMPO TOTAL: 0:34:58,00  
 

 

43 NOGUEIRA QUIÑOY, GABRIEL 10:46 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1 

42 DOPAZO NUÑEZ, ROI 11:31 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 2 

32 ABEIJON COSTOYA, MATEO 12:41 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 3 

3. A.D. FOGAR  - TEMPO TOTAL: 0:38:25,00  
 

 

37 SUAREZ FERNANDEZ, TADEO 10:44 A.D. FOGAR 1 

49 BARCIA BUGALLO, NUNO 13:06 A.D. FOGAR 2 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

40 MATO LOPEZ, LEO 14:35 A.D. FOGAR 3 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 12:15  50 m. 2 km. 500 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 50 m Ciclismo: 2  kms Carreira: 500 m 

 1 volta 1 volta 

Inscritos: 23 Remataron: 16 Retirados: 2 Non presentados: 5 Descualificados: 0 

 

CLASIFICACIÓN BENXAMÍN FEMENINO 

PTO DOR NOME CLUB T.OFICIAL SEX P.SEX CAT P.CAT 

1 5 GARCIA PICON, AITANA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 10:12 f 1 BENXAMIN 1 

2 2 SANTOME GARCIA, MARTINA A.D. FOGAR 10:55 f 2 BENXAMIN 2 

3 1 AMADO SOUTO, NOA MARIA TRIATLON FERROL 11:14 f 3 BENXAMIN 3 

4 9 YAÑEZ AMENEIRO, VEGA A.D. NAUTICO DE NARON 11:38 f 4 BENXAMIN 4 

5 8 MILLAN ARIAS, ESTRELLA A.D. NAUTICO DE NARON 11:52 f 5 BENXAMIN 5 

6 6 BELLON GARCIA, ANTONELLA A.D. NAUTICO DE NARON 12:00 f 6 BENXAMIN 6 

7 10 GARCIA GARCIA, ALMA CLUB TRIATLON CORUÑA 12:01 f 7 BENXAMIN 7 

8 22 PORTO LOPEZ, ANNE CLUB MAR DE ARTABRIA 12:10 f 8 BENXAMIN 8 

9 17 LAMEIRO SISO, MANUELA ARTROGAL-TRI 498 12:26 f 9 BENXAMIN 9 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

10 11 BARBEITO GEGUNDEZ, ERIKA CLUB TRIATLON CORUÑA 12:56 f 10 BENXAMIN 10 

11 15 PAZ ROJO, JARA TRIPAMP OURENSE 13:13 f 11 BENXAMIN 11 

12 16 MARTINEZ CAO, DANIELA ARTROGAL-TRI 498 13:18 f 12 BENXAMIN 12 

13 18 JUNQUERA CANCELA, MARTINA CLUB TRIATLON POIO 13:25 f 13 BENXAMIN 13 

14 3 BALADO FLORES, ICIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 13:36 f 14 BENXAMIN 14 

15 4 ROMERO URRUZOLA, YARA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 13:37 f 15 BENXAMIN 15 

16 19 DARRIBA TEIJEIRA, UXÍA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 16:50 f 16 BENXAMIN 16 

NF 13 VICENTE MEIER, CARLA A.D. FOGAR  f  BENXAMIN  

NF 14 QUEIRUGA SILVA, HELENA ARTROGAL-TRI 498  f  BENXAMIN  

NP 7 PERNAS NUÑEZ, IRIA CLUB TRIATLON CORUÑA  f  BENXAMIN  

NP 12 FAGILDE SANDE, JULIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA  f  BENXAMIN  

NP 20 BERGANTIÑOS LAMAS, SARA A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA  f  BENXAMIN  

NP 21 CARBONELL PEREIRA, SOFIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA  f  BENXAMIN  

NP 23 FRANCO TURNES, ISABEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO  f  BENXAMIN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

 

 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 12:15  50 m. 2 km. 500 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 50 m Ciclismo: 2  kms Carreira: 500 m 

 1 volta 1 volta 

Inscritos: 23 Remataron: 16 Retirados: 2 Non presentados: 5 Descualificados: 0 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS – BENXAMÍN FEMENINO 

DOR NOME T.OFICIAL CLUB P.CLUB 

1. A.D. NAUTICO DE NARON  - TEMPO TOTAL: 0:35:30,00    

9 YAÑEZ AMENEIRO, VEGA 11:38 A.D. NAUTICO DE NARON 1 

8 MILLAN ARIAS, ESTRELLA 11:52 A.D. NAUTICO DE NARON 2 
6 BELLON GARCIA, ANTONELLA 12:00 A.D. NAUTICO DE NARON 3 

 

 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

 

 

 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 12:45 5100 m. 100 m. 4 km. 1000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 100 m Ciclismo: 4  kms Carreira: 1000 m 

 2 voltaS 2 volta 

Inscritos: 56 Remataron: 51 Retirados: 2 Non presentados: 2 Descualificados: 1 

 

CLASIFICACIÓN ALEVÍN MASCULINO 

PTO DOR NOME CLUB T.OFICIAL SEX P.SEX CAT P.CAT 

1 59 SILVA GUERRERO, JEYDEN JAEL CLUB NATACION RIVEIRA 15:36 m 1 ALEVIN 1 

2 55 ROUCO ROMERO, ESTEBAN A.D. NAUTICO DE NARON 16:20 m 2 ALEVIN 2 

3 57 PITA PAZOS, HUGO CLUB TRIATLON BETANZOS 16:27 m 3 ALEVIN 3 

4 54 VAZQUEZ RODRIGUEZ, SAMUEL 
AVIAMAN TRAIL&TRI MULTIDEPORTE 

MASIDE 
16:30 m 4 ALEVIN 4 

5 40 BOUZON BLANCO, MATEO CLUB MAR DE ARTABRIA 16:34 m 5 ALEVIN 5 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

6 48 PUELLES LOREDO, IAGO CLUB TRIATLON BETANZOS 16:39 m 6 ALEVIN 6 

7 65 RODRIGUEZ ANTON, MARTIN CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 16:50 m 7 ALEVIN 7 

8 85 LOPEZ BAÑOBRE, IAGO A.D. NAUTICO DE NARON 16:55 m 8 ALEVIN 8 

9 45 IGLESIAS BARROS, ALVARO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 16:59 m 9 ALEVIN 9 

10 86 SOBRADELO PATIÑO, ETHAN CLUB NATACION RIVEIRA 16:59 m 10 ALEVIN 10 

11 66 MARTINEZ PEREZ, MANUEL CLUB NATACION RIVEIRA 17:08 m 11 ALEVIN 11 

12 68 VIÑA LOPEZ, ANTON CLUB TRIATLON CORUÑA 17:11 m 12 ALEVIN 12 

13 62 MARTINEZ VAZQUEZ, FABIAN CLUB OLIMPICO DE VEDRA 17:17 m 13 ALEVIN 13 

14 51 SOUTO ANDUJAR, DIEGO A.D. FOGAR 17:28 m 14 ALEVIN 14 

15 50 DIAZ SANMARTIN, MATEO CLUB TRIATLON BETANZOS 17:45 m 15 ALEVIN 15 

16 42 PIGUEIRAS ESCUREDO, PABLO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 17:50 m 16 ALEVIN 16 

17 83 CASAL ALONSO, ALEJANDRO CLUB TRIATLON CORUÑA 17:52 m 17 ALEVIN 17 

18 53 OTERO PEREIRA, ISAAC CLUB OLIMPICO DE VEDRA 17:53 m 18 ALEVIN 18 

19 41 GIRALDEZ DAFONTE, JUAN A.D. FOGAR 17:55 m 19 ALEVIN 19 

20 67 CASAS VAZQUEZ, CARLOS CLUB TRIATLON BETANZOS 17:58 m 20 ALEVIN 20 

21 44 YERA REGUEIRA, ALEJANDRO CLUB MAR DE ARTABRIA 18:02 m 21 ALEVIN 21 

22 46 DIAZ LEMA, DIEGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 18:10 m 22 ALEVIN 22 

23 73 PEREZ RUIZ, NICOLAS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 18:13 m 23 ALEVIN 23 

24 90 RODRIGUEZ COTROFE, JORGE CLUB TRIATLON CORUÑA 18:13 m 24 ALEVIN 24 

25 56 CARREÑO BLANCO, MAURO ARTROGAL-TRI 498 18:24 m 25 ALEVIN 25 

26 87 CANEIRO FONTICOBA, ROQUE C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 18:32 m 26 ALEVIN 26 

27 47 GUIZAN GONZALEZ, MARTIN A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 18:33 m 27 ALEVIN 27 

28 61 ABRALDES TEJO, MIGUEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 18:38 m 28 ALEVIN 28 

29 43 CHOUSA PAN, FABIAN CLUB MAR DE ARTABRIA 18:56 m 29 ALEVIN 29 

30 76 MARTINEZ LESTA, ANGEL A.D. NAUTICO DE NARON 18:59 m 30 ALEVIN 30 

31 60 DARRIBA TEIJEIRA, IVAN CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 19:01 m 31 ALEVIN 31 

32 81 BRUZOS ALONSO, AITOR CIDADE DE LUGO FLUVIAL 19:08 m 32 ALEVIN 32 

33 63 CUPEIRO LOPEZ, MATEO A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 19:17 m 33 ALEVIN 33 

34 82 PESQUEIRA FARIÑA, CARLOS CLUB DEPORTIVO PINARIUM 19:27 m 34 ALEVIN 34 

35 74 CID REBOLLO, MARTIN A.D. FOGAR 19:36 m 35 ALEVIN 35 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

36 64 RODRIGUEZ SANDE, MARCOS CLUB TRIATLON COMPOSTELA 19:48 m 36 ALEVIN 36 

37 70 GARCIA RODRIGUES, HUGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 20:06 m 37 ALEVIN 37 

38 52 REIRIZ PEREZ, FABIAN CLUB NATACION RIVEIRA 20:17 m 38 ALEVIN 38 

39 69 PAZ ROJO, THIAGO TRIPAMP OURENSE 20:18 m 39 ALEVIN 39 

40 88 GOMEZ FERNANDEZ, LEO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 21:08 m 40 ALEVIN 40 

41 89 EZAMA SEGARRA, BRAIS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 21:08 m 41 ALEVIN 41 

42 92 GONTAN IGLESIAS, JAIRO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 21:11 m 42 ALEVIN 42 

43 77 VILAR MENDEZ, PABLO TRIATLON FERROL 21:12 m 43 ALEVIN 43 

44 80 
MALVAREZ SULBARAN, JOSE 

IGNACIO 
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 21:22 m 44 ALEVIN 44 

45 95 PINTOS LOPEZ, BRUNO A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 21:25 m 45 ALEVIN 45 

46 72 YAÑEZ AMADO, XAVI A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 21:33 m 46 ALEVIN 46 

47 75 MARTINEZ MARTIÑAN, MAURO CLUB HERCULES TERMARIA 21:51 m 47 ALEVIN 47 

48 84 GIANZO GONZALEZ, DANIEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA 22:48 m 48 ALEVIN 48 

49 79 VARELA FERNANDEZ, SAUL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 22:48 m 49 ALEVIN 49 

50 78 VARELA FERNANDEZ, ASTERIO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 22:55 m 50 ALEVIN 50 

51 93 SANTOS SANTOS, MARTIN ARTROGAL-TRI 498 24:40 m 51 ALEVIN 51 

DSQ 94 TORRES SANCHEZ, YANG CLUB TRIATLON COMPOSTELA Non completa percorrido de natación 

NF 71 VIGO ESTEVEZ, RAUL CLUB OLIMPICO DE VEDRA  m  ALEVIN  

NF 91 BECERRA VAZQUEZ, LEO CIDADE DE LUGO FLUVIAL  m  ALEVIN  

NP 49 LOUCANO ROEL, GAEL CLUB MAR DE ARTABRIA  m  ALEVIN  

NP 58 PITA SANCHEZ, ASIER TRIATLON FERROL  m  ALEVIN  

 

 

 

 

 

 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

 

 

 

 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 12:45 5100 m. 100 m. 4 km. 1000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 100 m Ciclismo: 4  kms Carreira: 1000 m 

 2 voltaS 2 volta 

Inscritos: 56 Remataron: 51 Retirados: 2 Non presentados: 2 Descualificados: 1 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS – ALEVÍN MASCULINO 

DOR NOME T.OFICIAL CLUB P.CLUB 

1. CLUB NATACION RIVEIRA  - TEMPO TOTAL: 0:49:43,00    

59 SILVA GUERRERO, JEYDEN JAEL 15:36 CLUB NATACION RIVEIRA 1 

86 SOBRADELO PATIÑO, ETHAN 16:59 CLUB NATACION RIVEIRA 2 

66 MARTINEZ PEREZ, MANUEL 17:08 CLUB NATACION RIVEIRA 3 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

2. CLUB TRIATLON BETANZOS  - TEMPO TOTAL: 0:50:51,00    

57 PITA PAZOS, HUGO 16:27 CLUB TRIATLON BETANZOS 1 

48 PUELLES LOREDO, IAGO 16:39 CLUB TRIATLON BETANZOS 2 

50 DIAZ SANMARTIN, MATEO 17:45 CLUB TRIATLON BETANZOS 3 

3. CLUB OLIMPICO DE VEDRA  - TEMPO TOTAL: 0:52:09,00    

45 IGLESIAS BARROS, ALVARO 16:59 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 1 

62 MARTINEZ VAZQUEZ, FABIAN 17:17 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 2 

53 OTERO PEREIRA, ISAAC 17:53 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3 

4. A.D. NAUTICO DE NARON  - TEMPO TOTAL: 0:52:14,00    

55 ROUCO ROMERO, ESTEBAN 16:20 A.D. NAUTICO DE NARON 1 

85 LOPEZ BAÑOBRE, IAGO 16:55 A.D. NAUTICO DE NARON 2 

76 MARTINEZ LESTA, ANGEL 18:59 A.D. NAUTICO DE NARON 3 

5. CLUB TRIATLON CORUÑA  - TEMPO TOTAL: 0:53:16,00    

68 VIÑA LOPEZ, ANTON 17:11 CLUB TRIATLON CORUÑA 1 

83 CASAL ALONSO, ALEJANDRO 17:52 CLUB TRIATLON CORUÑA 2 

90 RODRIGUEZ COTROFE, JORGE 18:13 CLUB TRIATLON CORUÑA 3 

6. CLUB MAR DE ARTABRIA  - TEMPO TOTAL: 0:53:32,00    

40 BOUZON BLANCO, MATEO 16:34 CLUB MAR DE ARTABRIA 1 

44 YERA REGUEIRA, ALEJANDRO 18:02 CLUB MAR DE ARTABRIA 2 

43 CHOUSA PAN, FABIAN 18:56 CLUB MAR DE ARTABRIA 3 

7. A.D. FOGAR  - TEMPO TOTAL: 0:54:59,00    

51 SOUTO ANDUJAR, DIEGO 17:28 A.D. FOGAR 1 

41 GIRALDEZ DAFONTE, JUAN 17:55 A.D. FOGAR 2 

74 CID REBOLLO, MARTIN 19:36 A.D. FOGAR 3 

8. CIDADE DE LUGO FLUVIAL  - TEMPO TOTAL: 0:55:08,00    

42 PIGUEIRAS ESCUREDO, PABLO 17:50 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1 

46 DIAZ LEMA, DIEGO 18:10 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2 

81 BRUZOS ALONSO, AITOR 19:08 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3 

9. CLUB TRIATLON MAR DE VIGO  - TEMPO TOTAL: 0:55:57,00    

65 RODRIGUEZ ANTON, MARTIN 16:50 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

60 DARRIBA TEIJEIRA, IVAN 19:01 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2 

70 GARCIA RODRIGUES, HUGO 20:06 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3 

10. TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO  - TEMPO TOTAL: 0:57:59,00    

73 PEREZ RUIZ, NICOLAS 18:13 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 1 

61 ABRALDES TEJO, MIGUEL 18:38 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 2 

88 GOMEZ FERNANDEZ, LEO 21:08 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 3 

11. A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA  - TEMPO TOTAL: 0:59:15,00    

47 GUIZAN GONZALEZ, MARTIN 18:33 A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 1 

63 CUPEIRO LOPEZ, MATEO 19:17 A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 2 

95 PINTOS LOPEZ, BRUNO 21:25 A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 3 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 12:45 5100 m. 100 m. 4 km. 1000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 100 m Ciclismo: 4  kms Carreira: 1000 m 

 2 voltaS 2 volta 

Inscritos: 39 Remataron: 34 Retirados: 0 Non presentados: 5 Descualificados: 0 

 

CLASIFICACIÓN ALEVÍN FEMENINO 

PTO DOR NOME CLUB T.OFICIAL SEX P.SEX CAT P.CAT 

1 21 AGEITOS ROMERO, LUCIA CLUB NATACION RIVEIRA 15:27 f 1 ALEVIN 1 

2 35 YAÑEZ LOUREIRO, ESTELA CLUB TRIATLON CORUÑA 17:06 f 2 ALEVIN 2 

3 9 LEDO BARRIOS, ANA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 17:08 f 3 ALEVIN 3 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

4 36 PARADA SANMARTIN, MARTINA CLUB DEPORTIVO PINARIUM 18:04 f 4 ALEVIN 4 

5 38 GARCIA NEBRIL, IRENE C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 18:12 f 5 ALEVIN 5 

6 7 ROSALES GALLEGO, MARTA CLUB DEPORTIVO PINARIUM 18:15 f 6 ALEVIN 6 

7 8 PORTO LOPEZ, ALBA CLUB MAR DE ARTABRIA 18:41 f 7 ALEVIN 7 

8 19 DIAZ PEREZ, CARMEN CLUB TRIATLON CORUÑA 18:47 f 8 ALEVIN 8 

9 2 MALVAREZ SULBARAN, SOFIA ISABEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 18:58 f 9 ALEVIN 9 

10 33 RODRIGUEZ MARTINEZ, ZOE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 19:09 f 10 ALEVIN 10 

11 28 LOPEZ PAZ, CANDELA CLUB DEPORTIVO DELIKIA 19:14 f 11 ALEVIN 11 

12 11 
FERNANDEZ-PEITEADO ECHEVERRIA, 

LEIRE 
CLUB HERCULES TERMARIA 19:17 f 12 ALEVIN 12 

13 1 BARROS CAMPAÑA, IRIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 19:22 f 13 ALEVIN 13 

14 6 GONZALEZ BURGO, CARMEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 19:26 f 14 ALEVIN 14 

15 3 BARRO GARCIA, DANIELA CLUB TRIATLON CORUÑA 19:30 f 15 ALEVIN 15 

16 30 GUERRA IGLESIAS, CARLA A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 19:31 f 16 ALEVIN 16 

17 16 LORENZO LAIÑO, CARLA ARTROGAL-TRI 498 19:32 f 17 ALEVIN 17 

18 26 ANDRADE SUAREZ, ALOIA TRIATLON ARTEIXO 19:38 f 18 ALEVIN 18 

19 12 JUANATEY SANTIAGO, ANDREA ARTROGAL-TRI 498 19:38 f 19 ALEVIN 19 

20 5 GOMEZ SANCHEZ, ANXA CLUB TRIATLON BETANZOS 19:46 f 20 ALEVIN 20 

21 25 VILLADONIGA SANESTEBAN, NOA C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 19:47 f 21 ALEVIN 21 

22 27 GONZALEZ CORES, ADRIANA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 19:57 f 22 ALEVIN 22 

23 37 CARRACEDO GARCIA, NOA A.D. NAUTICO DE NARON 20:14 f 23 ALEVIN 23 

24 20 DOPAZO NUÑEZ, CANDELA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 20:26 f 24 ALEVIN 24 

25 13 ANSEDE NOVO, MARTHA A.D. NAUTICO DE NARON 20:35 f 25 ALEVIN 25 

26 24 MANIN ABELLEIRA, NOELA TRIATLON FERROL 20:38 f 26 ALEVIN 26 

27 32 DOPICO PENA, AINHOA C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 20:43 f 27 ALEVIN 27 

28 4 YAÑEZ AMENEIRO, CLOE A.D. NAUTICO DE NARON 21:01 f 28 ALEVIN 28 

29 23 GOMEZ MONTERO, ELVIRA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 21:21 f 29 ALEVIN 29 

30 31 LORENZO LOPEZ, ICIA A.D. NAUTICO DE NARON 21:21 f 30 ALEVIN 30 

31 15 SALGUEIRO GOLAN, RAQUEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 22:31 f 31 ALEVIN 31 

32 39 LOPEZ ALBELA, CARLA CLUB HERCULES TERMARIA 22:51 f 32 ALEVIN 32 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

33 14 ALDREY ANTELO, ALICIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 23:27 f 33 ALEVIN 33 

34 34 CARREÑO BOISA, PAULA ARTROGAL-TRI 498 24:35 f 34 ALEVIN 34 

NF 17 DOCAMPO NAVARRO, MICAELA CLUB OLIMPICO DE VEDRA  f  ALEVIN  

NF 18 CARREIRA PASIN, SARA CLUB OLIMPICO DE VEDRA  f  ALEVIN  

NP 22 FERNANDEZ UDIAS, MARTINA EREA CLUB OLIMPICO DE VEDRA  f  ALEVIN  

NP 10 TORRES PRIMERA, AINHOA C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA  f  ALEVIN  

NP 29 GONZALEZ RODRIGUEZ, VALERIA 
AVIAMAN TRAIL&TRI MULTIDEPORTE 

MASIDE 
 f  ALEVIN  

 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 12:45 5100 m. 100 m. 4 km. 1000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 100 m Ciclismo: 4  kms Carreira: 1000 m 

 2 voltaS 2 volta 

Inscritos: 39 Remataron: 34 Retirados: 0 Non presentados: 5 Descualificados: 0 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS - ALEVÍN FEMENINO 

DOR NOME T.OFICIAL CLUB P.CLUB 

1. CLUB TRIATLON CORUÑA  - TEMPO TOTAL: 0:55:23,00    



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

35 YAÑEZ LOUREIRO, ESTELA 17:06 CLUB TRIATLON CORUÑA 1 

19 DIAZ PEREZ, CARMEN 18:47 CLUB TRIATLON CORUÑA 2 

3 BARRO GARCIA, DANIELA 19:30 CLUB TRIATLON CORUÑA 3 

2. C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA  - TEMPO TOTAL: 0:58:42,00    

38 GARCIA NEBRIL, IRENE 18:12 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 1 

25 VILLADONIGA SANESTEBAN, NOA 19:47 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 2 

32 DOPICO PENA, AINHOA 20:43 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 3 

3. TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO  - TEMPO TOTAL: 1:00:16,00    

2 MALVAREZ SULBARAN, SOFIA ISABEL 18:58 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 1 

27 GONZALEZ CORES, ADRIANA 19:57 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 2 

23 GOMEZ MONTERO, ELVIRA 21:21 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 3 

4. A.D. NAUTICO DE NARON  - TEMPO TOTAL: 1:01:50,00    

37 CARRACEDO GARCIA, NOA 20:14 A.D. NAUTICO DE NARON 1 

13 ANSEDE NOVO, MARTHA 20:35 A.D. NAUTICO DE NARON 2 

4 YAÑEZ AMENEIRO, CLOE 21:01 A.D. NAUTICO DE NARON 3 

5. ARTROGAL-TRI 498  - TEMPO TOTAL: 1:03:45,00    

16 LORENZO LAIÑO, CARLA 19:32 ARTROGAL-TRI 498 1 

12 JUANATEY SANTIAGO, ANDREA 19:38 ARTROGAL-TRI 498 2 
34 CARREÑO BOISA, PAULA 24:35 ARTROGAL-TRI 498 3 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 16:30 8200 m. 200 m. 6 km. 2000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 200 m Ciclismo: 6  kms Carreira: 2000 m 

 3 voltas 4 voltas 

Inscritos: 60 Remataron: 45 Retirados: 0 Non presentados: 15 Descualificados: 0 

 

CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINO 

PTO DOR NOME CLUB T.OFICIAL SEX P.SEX CAT P.CAT 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

1 13 CRUJEIRAS VILLAR, MATEO CLUB NATACION RIVEIRA 21:33 m 1 INFANTIL 1 

2 7 RODRIGUEZ ANTON, ADRIAN CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 22:35 m 2 INFANTIL 2 

3 26 PATIÑO RIOS, JESUS CLUB NATACION RIVEIRA 23:13 m 3 INFANTIL 3 

4 31 SOTO MEIZOSO, ARIEL TRIATLON FERROL 23:15 m 4 INFANTIL 4 

5 28 PAZ CELEIRO, ADRIAN CLUB TRIATLON CORUÑA 24:05 m 5 INFANTIL 5 

6 46 CANEIRO LORENZO, MANUEL TRIATLON FERROL 24:08 m 6 INFANTIL 6 

7 17 SALGADO POUSO, JORGE CLUB NATACION RIVEIRA 24:09 m 7 INFANTIL 7 

8 44 CASTRO SAMPEDRO, DIEGO CLUB NATACION RIVEIRA 24:26 m 8 INFANTIL 8 

9 34 BAUTISTA BUGARIN, TOMAS CLUB ATLETISMO PORRIÑO 24:48 m 9 INFANTIL 9 

10 22 COSTA RODRIGUEZ, IAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 24:59 m 10 INFANTIL 10 

11 24 SANCHEZ MUÑOZ, LEO CLUB TRIATLON CORUÑA 25:09 m 11 INFANTIL 11 

12 15 FERRACES GOMEZ, XABIER TRIATLON FERROL 25:14 m 12 INFANTIL 12 

13 32 CASTRO LOBATO, MIGUEL CLUB OLIMPICO DE VEDRA 25:26 m 13 INFANTIL 13 

14 57 LOPEZ CASTRO, MANUEL A.D. FOGAR 25:29 m 14 INFANTIL 14 

15 5 TOREA TAJES, TIAGO CLUB MAR DE ARTABRIA 25:55 m 15 INFANTIL 15 

16 9 PIÑA CONSUEGRA, LUIS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 25:58 m 16 INFANTIL 16 

17 20 PRADA MAROÑO, LUCAS CLUB HERCULES TERMARIA 26:04 m 17 INFANTIL 17 

18 43 CAMPOS PACIO, JAVIER A.D. NAUTICO DE NARON 26:28 m 18 INFANTIL 18 

19 25 BAUTISTA ESTEVEZ, XABIER CLUB ATLETISMO PORRIÑO 26:31 m 19 INFANTIL 19 

20 4 PUENTE CURIEL, JACOBO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 26:57 m 20 INFANTIL 20 

21 60 MUIÑO MOURULLO, HUGO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 27:55 m 21 INFANTIL 21 

22 6 GONZALEZ SOTELO, RUBEN 
AVIAMAN TRAIL&TRI MULTIDEPORTE 

MASIDE 
28:13 m 22 INFANTIL 22 

23 39 GARCIA LOPEZ, ALVARO Independiente 28:18 m 23 INFANTIL 23 

24 14 DURAN CARRO, ALVARO CLUB MAR DE ARTABRIA 28:22 m 24 INFANTIL 24 

25 40 OTERO VACCARELLO, VICENTE A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 28:25 m 25 INFANTIL 25 

26 23 CASTIÑEIRAS PUENTE, ANXO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 28:47 m 26 INFANTIL 26 

27 2 FONTAN ROCA, PABLO A.D. FOGAR 28:48 m 27 INFANTIL 27 

28 1 BARROS CAMPAÑA, DIEGO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 29:26 m 28 INFANTIL 28 

29 16 LEGASPI VAZQUEZ, SAMUEL A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 29:45 m 29 INFANTIL 29 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

30 47 LEIVAS TIRADOS, ALEJANDRO CLUB HERCULES TERMARIA 29:48 m 30 INFANTIL 30 

31 30 MATO LOPEZ, NICOLAS A.D. FOGAR 29:52 m 31 INFANTIL 31 

32 18 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEX A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 29:55 m 32 INFANTIL 32 

33 58 VICENTE MEIER, ALEX A.D. FOGAR 29:57 m 33 INFANTIL 33 

34 42 FUENTES SOSA, MAURO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 30:38 m 34 INFANTIL 34 

35 11 MACEIRA VILASUSO, ANDRES A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 30:59 m 35 INFANTIL 35 

36 19 MATA CASTRO, PABLO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 31:22 m 36 INFANTIL 36 

37 33 LEGARRA FERNANDEZ, ALVARO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 31:44 m 37 INFANTIL 37 

38 55 REY PONTES, XOEL CLUB TRIATLON POIO 31:49 m 38 INFANTIL 38 

39 53 LORENZO LOPEZ, TIAGO A.D. NAUTICO DE NARON 31:49 m 39 INFANTIL 39 

40 48 CAO BLANCO, MATIAS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 32:15 m 40 INFANTIL 40 

41 27 TOUZA BREIJO, CARLOS CLUB TRIATLON POIO 32:19 m 41 INFANTIL 41 

42 35 POMAR GARCIA, PAULO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 33:22 m 42 INFANTIL 42 

43 41 VILLANUEVA MOREIRA, IÑIGO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 34:46 m 43 INFANTIL 43 

44 29 YAÑEZ LOUREIRO, ERIC CLUB TRIATLON CORUÑA 37:12 m 44 INFANTIL 44 

45 51 ALVAREZ ENTENZA, CESAR CLUB DEPORTIVO PINARIUM 38:12 m 45 INFANTIL 45 

NP 3 RODEIRO DE LA FUENTE, ARON CLUB OLIMPICO DE VEDRA  m  INFANTIL  

NP 8 ARES GONZALEZ, XIAN CLUB TRIATLON MAR DE VIGO  m  INFANTIL  

NP 10 LEORZA NOYA, ADRIAN CLUB TRIATLON RIANXO  m  INFANTIL  

NP 12 
BACAOANU, DAVID ANTONIO 

EMILIAN 
CLUB NATACION RIVEIRA  m  INFANTIL  

NP 21 VILLANUEVA FREIRE, XESUS CLUB DEPORTIVO PINARIUM  m  INFANTIL  

NP 36 CARRIZO PEREZ, LUCAS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO  m  INFANTIL  

NP 37 FAGILDE SANDE, XAVIER CLUB TRIATLON COMPOSTELA  m  INFANTIL  

NP 38 QUINTILLAN LOPEZ, ALONSO CLUB TRIATLON BETANZOS  m  INFANTIL  

NP 45 LOPEZ MONTEAGUDO, ARTAI CLUB TRIATLON MAR DE VIGO  m  INFANTIL  

NP 49 VAZQUEZ GARZA, AIRAS 
AVIAMAN TRAIL&TRI MULTIDEPORTE 

MASIDE 
 m  INFANTIL  

NP 50 MUÑOZ ROLDAN, UNAI A.D. FOGAR  m  INFANTIL  

NP 52 JALON FERNANDEZ, ALVAR TRIPAMP OURENSE  m  INFANTIL  

NP 54 SUAREZ FERNANDEZ, MATEO A.D. FOGAR  m  INFANTIL  



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

NP 56 CARBALLO LAGO, HADRIAN CLUB CICLISTA MUROS  m  INFANTIL  

NP 59 PITA SANCHEZ, HUGO TRIATLON FERROL  m  INFANTIL  

 

 

 

 

 

 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 16:30 8200 m. 200 m. 6 km. 2000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 200 m Ciclismo: 6  kms Carreira: 2000 m 

 3 voltas 4 voltas 

Inscritos: 60 Remataron: 45 Retirados: 0 Non presentados: 15 Descualificados: 0 

 

CLASIFICACIÓN POR CLUBS - INFANTIL MASCULINO 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

DOR NOME T.OFICIAL CLUB P.CLUB 

1. CLUB NATACION RIVEIRA  - TEMPO TOTAL: 1:08:55    

13 CRUJEIRAS VILLAR, MATEO 21:33 CLUB NATACION RIVEIRA 1 

26 PATIÑO RIOS, JESUS 23:13 CLUB NATACION RIVEIRA 2 

17 SALGADO POUSO, JORGE 24:09 CLUB NATACION RIVEIRA 3 

2. TRIATLON FERROL  - TEMPO TOTAL: 1:12:37    

31 SOTO MEIZOSO, ARIEL 23:15 TRIATLON FERROL 1 

46 CANEIRO LORENZO, MANUEL 24:08 TRIATLON FERROL 2 

15 FERRACES GOMEZ, XABIER 25:14 TRIATLON FERROL 3 

3. CLUB TRIATLON MAR DE VIGO  - TEMPO TOTAL: 1:20:17    

7 RODRIGUEZ ANTON, ADRIAN 22:35 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1 

9 PIÑA CONSUEGRA, LUIS 25:58 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2 

33 LEGARRA FERNANDEZ, ALVARO 31:44 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3 

4. A.D. FOGAR  - TEMPO TOTAL: 1:24:09    

57 LOPEZ CASTRO, MANUEL 25:29 A.D. FOGAR 1 

2 FONTAN ROCA, PABLO 28:48 A.D. FOGAR 2 

30 MATO LOPEZ, NICOLAS 29:52 A.D. FOGAR 3 

5. TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO  - TEMPO TOTAL: 1:25:30    

4 PUENTE CURIEL, JACOBO 26:57 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 1 

60 MUIÑO MOURULLO, HUGO 27:55 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 2 

42 FUENTES SOSA, MAURO 30:38 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 3 

6. CLUB TRIATLON CORUÑA  - TEMPO TOTAL: 1:26:26    

28 PAZ CELEIRO, ADRIAN 24:05 CLUB TRIATLON CORUÑA 1 

24 SANCHEZ MUÑOZ, LEO 25:09 CLUB TRIATLON CORUÑA 2 

29 YAÑEZ LOUREIRO, ERIC 37:12 CLUB TRIATLON CORUÑA 3 

7. A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA  - TEMPO TOTAL: 1:28:05    

40 OTERO VACCARELLO, VICENTE 28:25 A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 1 

16 LEGASPI VAZQUEZ, SAMUEL 29:45 A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 2 

18 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEX 29:55 A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 3 

8. CLUB OLIMPICO DE VEDRA  - TEMPO TOTAL: 1:28:14    



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

32 CASTRO LOBATO, MIGUEL 25:26 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 1 

1 BARROS CAMPAÑA, DIEGO 29:26 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 2 

35 POMAR GARCIA, PAULO 33:22 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3 

9. CLUB DEPORTIVO PINARIUM  - TEMPO TOTAL: 1:41:45    

23 CASTIÑEIRAS PUENTE, ANXO 28:47 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1 

41 VILLANUEVA MOREIRA, IÑIGO 34:46 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 2 
51 ALVAREZ ENTENZA, CESAR 38:12 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 3 

 

 

 

 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 16:30 8200 m. 200 m. 6 km. 2000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 200 m Ciclismo: 6  kms Carreira: 2000 m 

 3 voltas 4 voltas 

Inscritos: 45 Remataron: 40 Retirados: 1 Non presentados: 3 Descualificados: 1 

 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINO 

PTO DOR NOME CLUB T.OFICIAL SEX P.SEX CAT P.CAT 

1 70 RABADE REY, CARMEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 24:34 f 1 INFANTIL 1 

2 64 DUARTE BAILON, INES CLUB MAR DE ARTABRIA 25:18 f 2 INFANTIL 2 

3 78 IBAÑEZ JIMENO, PAULA CLUB NATACION RIVEIRA 25:51 f 3 INFANTIL 3 

4 87 SANTOME GARCIA, IRENE A.D. FOGAR 25:53 f 4 INFANTIL 4 

5 69 BASANTA PAZ, SARA 
A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 

VILALBA 
26:03 f 5 INFANTIL 5 

6 89 LOPEZ PAZ, IRIA CLUB DEPORTIVO DELIKIA 26:52 f 6 INFANTIL 6 

7 71 CORTON PRADO, CARLA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 26:55 f 7 INFANTIL 7 

8 90 MORAN GARCIA, CLAUDIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 27:01 f 8 INFANTIL 8 

9 75 VEREZ SEOANE, EUGENIA 
A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 

VILALBA 
27:06 f 9 INFANTIL 9 

10 74 ESMORIS VARELA, MARIÑA 
A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 

VILALBA 
27:08 f 10 INFANTIL 10 

11 97 MUÑIZ RAMA, MARTA CLUB NATACION RIVEIRA 27:09 f 11 INFANTIL 11 

12 77 MARTINEZ MARTIÑAN, IRIA CLUB HERCULES TERMARIA 27:29 f 12 INFANTIL 12 

13 98 MARTINEZ SENRA, CRISTINA A.D. NAUTICO DE NARON 27:32 f 13 INFANTIL 13 

14 94 TABOADA CODESIDO, LUCIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 27:41 f 14 INFANTIL 14 

15 72 ALVAREZ RIVERO, NAIA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 27:56 f 15 INFANTIL 15 

16 85 MARTINEZ GRAÑA, MARTA CLUB DEPORTIVO PINARIUM 27:56 f 16 INFANTIL 16 

17 88 CASTRO LOPEZ, CANDELA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 28:48 f 17 INFANTIL 17 

18 82 LAGO CARBAJALES, CANDELA ARTROGAL-TRI 498 28:50 f 18 INFANTIL 18 

19 65 GUERRA IGLESIAS, NEREA 
A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 

VILALBA 
28:58 f 19 INFANTIL 19 

20 63 LODEIRO FERNANDEZ, CATUXA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 29:17 f 20 INFANTIL 20 

21 102 FEIJOO ARCE, SARA CLUB DEPORTIVO PINARIUM 29:25 f 21 INFANTIL 21 

22 80 GARCIA GONZALEZ, AITANA CLUB DEPORTIVO PINARIUM 29:40 f 22 INFANTIL 22 

23 95 CASTRO FANDIÑO, ICIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 29:42 f 23 INFANTIL 23 

24 86 VAZQUEZ SUAREZ, IRIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 30:25 f 24 INFANTIL 24 

25 104 PEREZ IGLESIAS, SABELA C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 30:32 f 25 INFANTIL 25 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

26 96 
SUAREZ DE LA RIVA, 

COVADONGA 
CLUB TRIATLON COMPOSTELA 30:36 f 26 INFANTIL 26 

27 92 CARRO EIRIZ, ALICIA A.D. NAUTICO DE NARON 30:49 f 27 INFANTIL 27 

28 91 RODRIGUEZ PEILLET, XULIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 31:14 f 28 INFANTIL 28 

29 101 MARTINEZ ESMORIS, MARIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 31:14 f 29 INFANTIL 29 

30 68 CASTRO GOMEZ, MARTA CLUB TRIATLON BETANZOS 31:34 f 30 INFANTIL 30 

31 81 RODRIGUEZ SUAREZ, MARTINA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 31:53 f 31 INFANTIL 31 

32 73 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 31:58 f 32 INFANTIL 32 

33 62 CARTEA TEIJEIRO, MINA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 32:02 f 33 INFANTIL 33 

34 67 PAZ COBAS, MANUELA CLUB HERCULES TERMARIA 32:53 f 34 INFANTIL 34 

35 93 PIÑEIRO HERMO, NAYARA CLUB TRIATLON RIANXO 33:08 f 35 INFANTIL 35 

36 103 GIL LEIS, CARLA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 33:17 f 36 INFANTIL 36 

37 79 SABIN BANDIN, CANDELA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 33:17 f 37 INFANTIL 37 

38 76 TORRES NUÑEZ, SARA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 34:58 f 38 INFANTIL 38 

39 61 PEREZ LOPEZ, ELISABETH 
A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 

VILALBA 
38:35 f 39 INFANTIL 39 

40 105 MIGUEZ ALDAO, CINTIA TRIATLON ARTEIXO 39:55 f 40 INFANTIL 40 

DSQ 84 BRUZOS ALONSO, DANIELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL Correr sen dorsal en ciclismo 

NF 83 FERNANDEZ PIÑEIRO, LOLA A.D. NAUTICO DE NARON  f  INFANTIL  

NF 100 LOPEZ MILLARES, UXIA CLUB NATACION RIVEIRA  f  INFANTIL  

NP 66 GARCIA ESPAÑA, ELENA CLUB TRIATLON COMPOSTELA  f  INFANTIL  

NP 99 ALDREY VENTUREIRA, VEGA CLUB TRIATLON CORUÑA  f  INFANTIL  

 

 

 

 

 

 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 16:30 8200 m. 200 m. 6 km. 2000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 200 m Ciclismo: 6  kms Carreira: 2000 m 

 3 voltas 4 voltas 

Inscritos: 45 Remataron: 40 Retirados: 1 Non presentados: 3 Descualificados: 1 

 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS - INFANTIL FEMENINO 

DOR NOME T.OFICIAL CLUB P.CLUB 

1. CIDADE DE LUGO FLUVIAL  - TEMPO TOTAL: 1:18:30    

70 RABADE REY, CARMEN 24:34 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1 

71 CORTON PRADO, CARLA 26:55 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2 

90 MORAN GARCIA, CLAUDIA 27:01 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3 

2. A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA  - TEMPO TOTAL: 1:20:17    

69 BASANTA PAZ, SARA 26:03 A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 1 

75 VEREZ SEOANE, EUGENIA 27:06 A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 2 

74 ESMORIS VARELA, MARIÑA 27:08 A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 3 

3. TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO  - TEMPO TOTAL: 1:26:11    

94 TABOADA CODESIDO, LUCIA 27:41 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 1 

88 CASTRO LOPEZ, CANDELA 28:48 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 2 

95 CASTRO FANDIÑO, ICIA 29:42 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 3 

4. CLUB DEPORTIVO PINARIUM  - TEMPO TOTAL: 1:27:01    

85 MARTINEZ GRAÑA, MARTA 27:56 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1 

102 FEIJOO ARCE, SARA 29:25 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 2 

80 GARCIA GONZALEZ, AITANA 29:40 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 3 

5. CLUB OLIMPICO DE VEDRA  - TEMPO TOTAL: 1:32:24    

63 LODEIRO FERNANDEZ, CATUXA 29:17 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 1 

91 RODRIGUEZ PEILLET, XULIA 31:14 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 2 
81 RODRIGUEZ SUAREZ, MARTINA 31:53 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3 

 

 

 

 

 

 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 17:30 8300 m. 300 m. 6 km. 2000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 300 m Ciclismo: 6  kms Carreira: 2000 m 

 3 voltas 4 voltas 

Inscritos: 41 Remataron: 32 Retirados: 0 Non presentados: 9 Descualificados: 0 

 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINO 

 

PTO DOR NOME CLUB T.OFICIAL SEX P.SEX CAT P.CAT 

1 8 PRADA MAROÑO, IAGO CLUB HERCULES TERMARIA 22:54 m 1 CADETE 1 

2 28 ALBERTE TEIJEIRO, OSCAR A.D. FOGAR 23:33 m 2 CADETE 2 

3 2 LOSADA FREIRIA, NICOLAS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 23:57 m 3 CADETE 3 

4 32 COBELAS ALVAREZ, ALVARO NATACION PABELLON OURENSE 24:03 m 4 CADETE 4 

5 33 GONZALEZ BATAN, ROQUE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 24:18 m 5 CADETE 5 

6 34 PIÑEIRO HERMO, IZAN CLUB TRIATLON RIANXO 24:38 m 6 CADETE 6 

7 6 MIGUEZ ALDAO, JAIRO TRIATLON ARTEIXO 25:34 m 7 CADETE 7 

8 7 BOUZON BLANCO, JUAN CLUB MAR DE ARTABRIA 25:44 m 8 CADETE 8 

9 37 PARGA ALVARENGA, IAN GABRIEL A.D. FOGAR 25:44 m 9 CADETE 9 

10 31 NO NUÑEZ, ANTON CLUB HERCULES TERMARIA 25:56 m 10 CADETE 10 

11 38 IGLESIAS BARROS, PEDRO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 26:05 m 11 CADETE 11 

12 41 CALVAR FERNANDEZ, AARON CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 26:18 m 12 CADETE 12 

13 29 NAVEIRA FILGUEIRAS, RAUL CLUB MAR DE ARTABRIA 26:18 m 13 CADETE 13 

14 24 GONZALEZ RODAL, XIAN CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 26:28 m 14 CADETE 14 

15 11 BELLO VILARIÑO, MANUEL CLUB HERCULES TERMARIA 27:22 m 15 CADETE 15 

16 3 RAMOS PIÑEIRO, ANDRES TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 27:33 m 16 CADETE 16 

17 19 RUEDA JACOME, JUAN CLUB HERCULES TERMARIA 27:35 m 17 CADETE 17 

18 16 VILLAR MELLA, NOEL CLUB OLIMPICO DE VEDRA 27:37 m 18 CADETE 18 

19 21 BARRO GARCIA, PABLO CLUB TRIATLON CORUÑA 27:52 m 19 CADETE 19 

20 18 OTERO PEREIRA, BRAIS CLUB OLIMPICO DE VEDRA 27:52 m 20 CADETE 20 

21 17 REY CANDAL, IVAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 27:59 m 21 CADETE 21 

22 4 PIÑEIRO ACEVEDO, ARTURO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 28:04 m 22 CADETE 22 

23 14 
FERNANDEZ-PEITEADO ECHEVERRIA, 

IÑIGO 
CLUB HERCULES TERMARIA 28:20 m 23 CADETE 23 

24 15 PENAS VAZQUEZ, IKER CLUB TRIATLON COMPOSTELA 28:25 m 24 CADETE 24 

25 20 NOYA GARCIA, ALEJANDRO CLUB MAR DE ARTABRIA 28:43 m 25 CADETE 25 

26 1 ROUCO ROMERO, ALEJANDRO A.D. NAUTICO DE NARON 29:20 m 26 CADETE 26 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

27 25 POMAR GARCIA, ALEXANDRE CLUB OLIMPICO DE VEDRA 29:21 m 27 CADETE 27 

28 27 FREIRE SILVEN, GABRIEL CLUB TRIATLON CORUÑA 29:25 m 28 CADETE 28 

29 5 FAFIAN ARDAO, FRANCISCO CLUB HERCULES TERMARIA 29:57 m 29 CADETE 29 

30 35 CANCELAS LOPEZ, SANTIAGO 
A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 

VILALBA 
32:07 m 30 CADETE 30 

31 26 SANDE CENDAN, SERGIO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 32:41 m 31 CADETE 31 

32 13 DORREGO FERNANDEZ, GONZALO CLUB HERCULES TERMARIA 34:14 m 32 CADETE 32 

NP 9 SOUTO ANDUJAR, HUGO A.D. FOGAR  m  CADETE  

NP 10 SANCHO FERNANDEZ, ADRIAN A.D. FOGAR  m  CADETE  

NP 12 FERRERO MIGUELEZ, MANUEL NATACION PABELLON OURENSE  m  CADETE  

NP 22 BELLO RODRIGUEZ, ANXO A.D. FOGAR  m  CADETE  

NP 23 CASTRO CEREZO, ENEKO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO  m  CADETE  

NP 30 ALONSO CAMESELLE, MANUEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO  m  CADETE  

NP 36 MONTECELO PORTA, PEDRO CLUB TRIATLON CORUÑA  m  CADETE  

NP 39 VEIGA JIMENEZ, AIRAS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO  m  CADETE  

NP 40 ASIAN AGUILERA, PEDRO CLUB DEPORTIVO PINARIUM  m  CADETE  

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 17:30 8300 m. 300 m. 6 km. 2000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 300 m Ciclismo: 6  kms Carreira: 2000 m 

 3 voltas 4 voltas 

Inscritos: 41 Remataron: 32 Retirados: 0 Non presentados: 9 Descualificados: 0 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS - CADETE MASCULINO 

DOR NOME T.OFICIAL CLUB P.CLUB 

1. CLUB HERCULES TERMARIA  - TEMPO TOTAL: 1:16:12    

8 PRADA MAROÑO, IAGO 22:54 CLUB HERCULES TERMARIA 1 

31 NO NUÑEZ, ANTON 25:56 CLUB HERCULES TERMARIA 2 

11 BELLO VILARIÑO, MANUEL 27:22 CLUB HERCULES TERMARIA 3 

2. CLUB TRIATLON MAR DE VIGO  - TEMPO TOTAL: 1:17:04    

33 GONZALEZ BATAN, ROQUE 24:18 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1 

41 CALVAR FERNANDEZ, AARON 26:18 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2 

24 GONZALEZ RODAL, XIAN 26:28 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3 

3. TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO  - TEMPO TOTAL: 1:19:29    

2 LOSADA FREIRIA, NICOLAS 23:57 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 1 

3 RAMOS PIÑEIRO, ANDRES 27:33 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 2 

17 REY CANDAL, IVAN 27:59 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 3 

4. CLUB MAR DE ARTABRIA  - TEMPO TOTAL: 1:20:45    

7 BOUZON BLANCO, JUAN 25:44 CLUB MAR DE ARTABRIA 1 

29 NAVEIRA FILGUEIRAS, RAUL 26:18 CLUB MAR DE ARTABRIA 2 

20 NOYA GARCIA, ALEJANDRO 28:43 CLUB MAR DE ARTABRIA 3 

5. CLUB OLIMPICO DE VEDRA  - TEMPO TOTAL: 1:21:34    

38 IGLESIAS BARROS, PEDRO 26:05 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 1 

16 VILLAR MELLA, NOEL 27:37 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 2 

18 OTERO PEREIRA, BRAIS 27:52 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3 

6. CLUB TRIATLON COMPOSTELA  - TEMPO TOTAL: 1:29:10    

4 PIÑEIRO ACEVEDO, ARTURO 28:04 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1 

15 PENAS VAZQUEZ, IKER 28:25 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 2 
26 SANDE CENDAN, SERGIO 32:41 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 3 

 

 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 17:30 8300 m. 300 m. 6 km. 2000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 300 m Ciclismo: 6  kms Carreira: 2000 m 

 3 voltas 4 voltas 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

Inscritos: 23 Remataron: 18 Retirados: 0 Non presentados: 5 Descualificados: 0 

 

CLASIFICACIÓN CADETE FEMENINO 

PTO DOR NOME CLUB T.OFICIAL SEX P.SEX CAT P.CAT 

1 72 SOUTO DURAN, NOA TRIATLON FERROL 25:17 f 1 CADETE 1 

2 52 
ALEN FERNANDEZ, IREA 

ADRIANA 
A.D. FOGAR 25:22 f 2 CADETE 2 

3 64 
PEREIRA-BORRAJO VAYO, 

MARTA 
CLUB DEPORTIVO DELIKIA 25:45 f 3 CADETE 3 

4 61 MUÑIZ RAMA, MARIA CLUB NATACION RIVEIRA 26:29 f 4 CADETE 4 

5 54 SOLSONA SANTAS, LARA CLUB HERCULES TERMARIA 27:01 f 5 CADETE 5 

6 59 MELLID LOSADA, ANXELA A.D. NAUTICO DE NARON 27:26 f 6 CADETE 6 

7 53 FERNANDEZ ROMERO, INES CLUB MAR DE ARTABRIA 28:07 f 7 CADETE 7 

8 50 MARTINEZ MARTIÑAN, UXIA CLUB HERCULES TERMARIA 29:12 f 8 CADETE 8 

9 58 VILLA SEMPERE, ANA 
TRIATLON INFORHOUSE 

SANTIAGO 
29:34 f 9 CADETE 9 

10 56 BARREIRO RODRIGUEZ, ANDREA 
TRIATLON INFORHOUSE 

SANTIAGO 
31:00 f 10 CADETE 10 

11 60 RODRIGUEZ BARROS, SARA CLUB DEPORTIVO DELIKIA 31:12 f 11 CADETE 11 

12 70 SOTO MEIZOSO, ARIADNA TRIATLON FERROL 31:20 f 12 CADETE 12 

13 63 SANCHEZ MUÑOZ, ENYA CLUB TRIATLON CORUÑA 31:20 f 13 CADETE 13 

14 66 CARRACEDO GARCIA, SILA A.D. NAUTICO DE NARON 31:55 f 14 CADETE 14 

15 71 GARCIA VALBUENA, ANTIA CLUB DEPORTIVO PINARIUM 32:27 f 15 CADETE 15 

16 62 FEIJOO ARCE, SABELA CLUB DEPORTIVO PINARIUM 33:00 f 16 CADETE 16 

17 65 OTERO MARTINEZ, NAGORE CLUB DEPORTIVO PINARIUM 33:32 f 17 CADETE 17 

18 68 RODRIGUEZ PEILLET, LAURA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 34:03 f 18 CADETE 18 

NF 67 BALSA MORENO, CARLA CLUB TRIATLON COMPOSTELA  f  CADETE  

NP 51 BAUTISTA ESTEVEZ, UXIA CLUB ATLETISMO PORRIÑO  f  CADETE  

NP 55 VILLAR BASANTA, MARTA CLUB TRIATLON COMPOSTELA  f  CADETE  

NP 57 PUMARES DORADO, ELENA CLUB TRIATLON COMPOSTELA  f  CADETE  



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

NP 69 LEIVAS TIRADOS, PAULA CLUB HERCULES TERMARIA  f  CADETE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Localidade PORTO DO SON Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 04 de xuño de 2022 Hora 17:30 8300 m. 300 m. 6 km. 2000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA 

Xurado de 

Competición 

JUAN LUIS BOTANA (DT) 

Xuíz Árbitro PABLO CABANELAS 

LEO SÚAREZ (CLUBS, T.INFORHOUSE 

SANTIAGO) 

MÓNICA FLORES (FEGATRI) 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 



 

  

RESULTADOS OFICIAIS 
 

TRÍATLON DE MENORES 

CONCELLO DE PORTO DO SON 

Temperatura exterior: 17 ºC 

Temperatura da auga: 18,5 ºC 

Natación: 300 m Ciclismo: 6  kms Carreira: 2000 m 

 3 voltas 4 voltas 

Inscritos: 23 Remataron: 18 Retirados: 0 Non presentados: 5 Descualificados: 0 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS - CADETE FEMENINO 

DOR NOME T.OFICIAL CLUB P.CLUB 

1. CLUB DEPORTIVO PINARIUM  - TEMPO TOTAL: 1:38:59    

71 GARCIA VALBUENA, ANTIA 32:27 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1 

62 FEIJOO ARCE, SABELA 33:00 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 2 
65 OTERO MARTINEZ, NAGORE 33:32 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 3 

 


